Duplicetur. Et erit una pro Nijcholao.

Nijcholaus Pijeck filius quondam Henrici Hoessche totam partem et omne jus (dg: q) Hille filie eiusdem Nijcholai ab eodem et quondam Elizabeth sua uxore filia quondam Johannis Monic competentes in hereditario censu sex aud scild solvendo hereditarie ex bonis quondam Ghisberti Lijsscap sitis in Heze quem censum dictus quondam Johannes Monic erga dictum quondam Ghisbertum acquisierat ut dicebat hereditarie supportavit dictis Jordano (dg: ad opus dicti) Gerardo et Arnoldo ad opus Arnoldi et Johannis fratrum liberorum dicti quondam Johannis Monic promittentes super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere et dictam Hillam cum ad annos pubertatis pervenerit super (dg: pi) dicto censu ad opus dictorum fratrum facere renunciare tali conditione si dicta Hilla decesserit antequam ad annos sue pubertatis pervenerit quod tunc dictus Nijcholaus solvere et deliberare tenebitur (dg: dictis fratribus novem auder scilde semel in parata pecunia) heredibus dicte Hille novem aud scilde semel in paratis prout dictus Nijcholaus recognovit et idem Nijcholaus et cum eo Henricus eius frater ad opus dictorum heredum

repromiserunt'. Testes datum supra.

BP 1184 f 143r 04 za 06-06-1405.

Johannes zvw Hubertus Steenwech droeg over aan Henricus Steenwech zvw Gerardus Monic al zijn beesten en varend goed op de hoeve van wijlen Johannes van Gestel Willems soen, in Udenhout.

Johannes filius quondam Huberti Steenwech omnes et singulas suas bestias et bona pecoralia consistentes supra mansum quondam Johannis de Gestel 'filii Willems soen situm in Udenhout ut dicebat legitime supportavit (dg: di) Henrico Steenwech filio quondam Gerardi Monic promittens super omnia warandiam. Testes datum supra.

BP 1184 f 143r 05 za 06-06-1405.

Henricus zvw Johannes Kersmaker, zijn broer Willelmus, Johannes zvw Johannes zvw Johannes Kersmaker en Ghibo Kesselman ev Heijlwigis dwv eerstgenoemde Johannes verkochten aan Henricus Buekentop  $\frac{1}{4}$  deel van een kamp gnd den Eijkenberch, onder de vrijdom van de stad Den Bosch, achter het klooster Porta Celi, tussen het kamp gnd den Aelcamp enerzijds en eertijds Arnoldus van Beke nu erfg vw jkvr Mabelia van Langvelt anderzijds, belast met een b-erfcijns van 6 pond geld aan het Geefhuis in Den Bosch, welke cijns voornoemde Henricus vanaf nu zó zal betalen dat voornoemde verkopers en hun andere goederen daarvan geen schade ondervinden, zoals voornoemde Henricus beloofde.

Henricus filius quondam Johannis Kersmaker Willelmus eius frater (dg: Ghibo Kesselman et) Johannes filius quondam Johannis filii quondam Johannis Kersmaker et Ghibo Kesselman maritus et tutor Heijlwigis sue uxoris filie primodicti quondam Johannis quartam partem campi dicti den Eijkenberch siti infra libertatem opidi de Busco retro (dg: hereditatem) conventum de Porta Celi inter (dg: hereditatem) campum dictum den Aelcamp (dg: ex uno et inter olim Arnoldi de Beke) ex uno et inter hereditatem olim Arnoldi de Beke nunc ad heredes quondam domicelle Mabelie de Langvelt spectantem ex alio ut dicebat hereditarie (dg: sup) vendiderunt Henrico Buekentop promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere excepto hereditario censu sex librarum monete mense sancti spiritus in Busco exinde solvendo quem dictus Henricus exnunc deinceps taliter solvet quod dictis venditoribus ad et supra #alia# eorum bona dampna non evenient in futurum prout idem Henricus palam recognovit et super omnia dictis venditoribus repromisit. Testes datum supra.